次ページへ続く

2025 年 4月吉日

各 位

とちぎんＴＴ証券株式会社

取扱投資信託の一部商品販売停止について

当社では、投資信託の取扱商品について、お客様ニーズなどを踏まえ、下記商品の新規購入の受

付を停止することといたしました。

 今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいりますの

で、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                    記

１． 販売を停止する投資信託

下記商品の新規購入の受付を停止いたします。

投資信託名称 委託会社名

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジあり) 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし） 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファ

ンド（毎月決算型）為替ヘッジあり

ピクテ・ジャパン

ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファ

ンド（毎月決算型）為替ヘッジなし

ピクテ・ジャパン

ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファ

ンド（年2回決算型）為替ヘッジあり

ピクテ・ジャパン

ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファ

ンド（年2回決算型）為替ヘッジなし

ピクテ・ジャパン

２．適用日

  2025年4月21日（月）

３．販売停止商品のお取り扱いについて

（１）当該商品の運用については、従来どおり運用会社にて継続されます。

（２）新規販売停止後も、当該商品を引続き保有いただけます。

（３）当該商品のご換金は、引続き当社にてお取り扱いさせていただきます。

以 上

商号等： とちぎんＴＴ証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 32 号
加入協会：日本証券業協会

【投資信託にかかるリスクについて】

投資信託は、株や債券等の値動きのある証券（外貨建資産には為替リスクもあります）に投資をし

ますので、市場環境、組入有価証券の発行者にかかる信用状況等の変化により基準価額は変動しま

す。したがって、投資者のみなさまの投資元本は保証されているものではなく、基準価額の下落に

より、損失を被り、投資元本を割り込むことがあります。

【投資信託にかかる費用について】

当社で投資信託を購入の場合、お申込み金額に対して最大3.85%（税込・とちぎんＴＴ証券ダイレクトに

よるお取引の場合は対面取引の80%）の購入時手数料、換金時の基準価額に対して最大0.5%の信託財産留

保額をご負担いただく場合があります。間接的にご負担いただく費用として、信託報酬のほか、その他

の費用として監査費用、有価証券等の売買にかかる手数料等を間接的にご負担いただく場合があります

が事前に計算が出来ないため、その総額・計算方法を記載しておりません。上記の費用、手数料等の合

計額については、購入金額や保有期間等に応じて異なりますので、あらかじめ表示することができませ

ん。